

# OBEC JAKARTOVICE

Jakartovice 89  
747 53 Jakartovice

Tel.: 553 666 128

e-mail: obec@jakartovice.cz

V Jakartovicích, dne 19.9.2017

## Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu informací

Na Vaši žádost nám dodanou datovou schránkou 11. 9. 2017 odpovídáme takto:

1. Má obec zajištěno sociální bydlení?

NE

2. Pokud ano, jaká je kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOB: .....

3. Plánuje obec vybudování sociálního bydlení v katastru obce?

ANO

NE

4. V jakých prostorách budete sociální bydlení zřizovat?

NOVOSTAVBA

REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

BYTOVÝ FOND OBCE

5. Jaký typ sociálního bydlení plánujete?

SENIORŮ

STARTOVACÍ BYTY PRO MLADÉ

SAMOŽIVITELKY

MENTÁLNĚ/TĚLESNĚ POSTIŽENÍ

6. Jaká bude kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOB: .....

7. Má obec zpracovaný rozvojový dokument v podobě Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

ANO

NE

8. Je výstavba sociálního bydlení součástí Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

ANO

NE

Za obec Jakartovice:

otisk razítka

**Helena Rašová**  
starostka obce

Evidenční číslo písemnosti: 77/2017

Vyvěšeno dne: 19.9.2017

Za správnost: Ludmila Křenková

**OBE CNÍ ÚŘAD**  
2  
747 53 JAKARTOVICE

Šnato dne:

*Helena Rašová*